EINKAUFEN IN KARLSFELD - LISTE DER EINKAUFSGUTSCHEIN PARTNER

3E-Netzwerk

Apotheke

im Vital-Center
Autohaus Osterholzer
GmbH

Backerei Konditorei
Denk

Blatterwerk-

Die Buchhandlung
Blattgold-floristik-
design.de

Boswirths Bauernmarkt
Central Apotheke

Der Reiseladen Bunk
Dorothee Passin
Fotodesign

EDEKA —

Daniel Schermelleh e.K.
Eulen-Apotheke
Fachfusspflege promi-
Zeh

GrafikOutsign

Feinkost Mesch

Gartenbaubetrieb
Georg Kiening

Gemeindebiicherei
Karlsfeld

Stand 15.10.2024

Fasanenstralie 24

Minchner Strafde 159

Richard-Wagner-Stralle 16

OstenstraRe 2b

RathausstraRe 75

RathausstraRe 25

Minchner StralRe 142
An der Wogerwiese 4
Allacher StraRRe 6
Krauterweg 2

An der Wogerwiese 5
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08131/316867

08131/2994726

08131/91516
08131/908214

08131/3103919

08131/92658

08131/4310493
08131/4547151
08131/94828
08131/58686

08131/4543181

08131/91334
08131/2734851

08131/50 58 54

0151/12139212
08131/25055

08131/99130

Gemeinde

Karlsfeld

Bewerbungsunterlagen-Check, Bewerbertraining, Karriereplanung,
Selbstorganisation, Zeitmanagement, Prasentationstraining

Apotheke mit Drive-In Schalter, ganzheitliche Gesundheitsberatung

Kfz-Werkstatte, Kfz-Handel, Nissan Vertrags Service Partner
Back- und StiRwaren

Kinder- und Jugendliteratur, Romane, Krimis, Sach- und Kochblicher,
Reiseliteratur und Lernhilfen.

Blumen, Kunstartikel, Geschenkartikel und Keramik

Direktvermarktung mit regionalen Lebensmitteln und Produkten
Apotheke, ganzheitliche Gesundheitsberatung

Reisebiro

Fine Art Fotografie flir Ihren Geschafts- oder Wohnraum

Lebensmittel des taglichen Bedarfs inklusive Spirituosen und Tabak

Arzneimittel und Dienstleistungsangebote
FachfuRpflege, Nageldesign und Kosmetik

Beschriftungen, Digitaldruck, Lichtwerbeanlagen, Sicht & UV-
Schutzfolien, Printmedien, Kfz-Tonungen und Schilder

Feinkost, Partyservice
Hofladen mit frischem Gemise und Schnittkrautern

Gutschein Jahresgebiihr
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Landhof Metzgerei &
Partyservice Danijel
Horvat

Lebensgefiihl - Das
Bewegungsstudio
Leonhard Diner
Restaurant

M3-Apotheke

Media Markt TV-Hifi-
Elektro GmbH Karlsfeld
Metzgerei-lmbiss Eberle
Musik Heckmann
Naturheilpraktikerin
Iris Theilich

Optik Tannek GmbH
Partyservice Theilich im
Ludwig-Thoma-Haus
Petra Strobl
Landwirtschaftlicher
Betrieb

Tropicana Gartenwelt

Praxis fiir Psycho-
therapie Melanie Fuchs

Hotel Schwertfirm
Reich der Sinne

Hypnosezentrum
Karlsfeld

Stand 15.10.2024

Gemeinde

Karlsfeld

Dieselstralie 2

OhmstraRe 7

Miinchner StraRe 140
Miinchner StralRe 138
Miinchner StralRe 173
KrenmoosstraRe 22A

StidenstraBe 20
OstenstraRe 37

Minchner StralRe 187
Augsburger Str. 23

Waldschwaigweg 3

Waldschwaigweg 3

Kirschenweg 3

Adalbert-Stifter-StraRe 5
Miinchner StraRe 159
Miinchner StraRe 159
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85757
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85757
85757
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Karlsfeld

Karlsfeld
Karlsfeld

Karlsfeld
Dachau

Karlsfeld

Karlsfeld

Karlsfeld

Karlsfeld
Karlsfeld
Karlsfeld

Seite 2 von 3

08131/2777730

0179/2437466
08131/3909038
08131/29716-0
08131/9088-0
08131/91981

08131/96583
08131/299 90 06

08131/91773
0170/800483

08131/82999

08131/82999

08131/665005

08131/90050
08131/908860
08131/908860

Metzgerei, Imbiss, Mittagstisch, Partyservice, Catering

Tanzkurse, Gymnastik, Speedzirkel, Zirkeltraining, Sportspiele,
Riickentraining, Vermietung von Veranstaltungsraumen

Restaurant, Steakhaus, Mexikanische Spezialitaten, Burger und
Fruhstick

Apotheke, ganzheitliche Gesundheitsberatung
Elektroartikel, TV- und HiFi-Geraten, Fotoartikel und Computer

Metzgerei und Imbiss
Instrumente, Zubehor, Noten, Unterricht
NAET, Manuelle Therapien, Hildegard von Bingen u.a.

Brillen, Kontaktlinsen, Sonnenbrillen, Sportbrillen, Passfotos
Buffets, Canapees, Snacks, Sandwiches und vieles mehr

Eier aus Freilandhaltung, Wachteleier, weitere regionale Produkte
nach Saison. Lieferung im Raum Karlsfeld

Traumhafte Garten- und Kiibelpflanzen, Beleuchtungseffekte,
Garten- und Pflanzenpflege, Grabpflege, Eventpflanzen und
Uberwinterung

Klangschalenmassage

Hotel Garni (Ubernachtung und Friihstiick)
Wellnessmassagen, 13 verschiedene Massagen

Hypnosetherapie, Raucherentwéhnung, Gewichtsreduzierung,
Angste & Phobien, Schlafstérungen, BurnOut,

Lebean, ankaufen und mehr ...
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Restaurant
»Karlsfelder Stubn“
im Biirgerhaus
Ristorante

"La Villa"

Ristorante-Pizzeria
Tonino

Rundschau Verlags
GmbH & Co.
Anzeigenblatt KG
Schatz - Consulting

Schuh Schmid GmbH
Vietnamesisches
Restaurant

Hai Phong

Zimmermann Sanitats-

und Orthopadiehaus
GmbH

Stand 15.10.2024

Gemeinde

Karlsfeld

Allacher StraBe 1

Gottfried-Keller-Weg 2

RathausstrafRe 29

Konrad-Adenauer-Str. 27

Jakob-Schlumpf-Stralle 28

Miinchner StraRe 173
RathausstraRe 5

Seestralle 2

85757

85757

85757

85221

85757

85757
85757

85757

Karlsfeld

Karlsfeld

Karlsfeld

Dachau

Karlsfeld

Karlsfeld
Karlsfeld

Karlsfeld
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08131/92124

08131/92118

08131/93202

08131/51810

08131/3909200

08131/29936-0
08131/3103108

08131/50090

Schank- und Speisewirtschaft, Bayerische Spezialitaiten mit
regionalen Produkten, Jahreszeitenkiiche, Mittagskarte

Schank- und Speisewirtschaft, mediterrane Kiiche

Schank- und Speisewirtschaft, italienische Spezialitaten

Wochenzeitung fur Stadt und Landkreis Dachau

Studio fiir Schonheit, Gesundheit und Vitalitat; Channoine Cosmetic
& Nobusan-Ernahrungscoaching
Schuhe, Textilien und Accessoires

Restaurant mit Vietnamesischer Kiiche, Gerichte auch zum
Mitnehmen

Sanitatshaus, Orthopadietechnik, Medizintechnik, Bandagen,
Gymnastik-, Wellness- und Fitnessartikel

[ |
Leben, enkaufen und mebr ..



